
 

 

 

PREGÃO ELETRÔNICO SISTEMA REGISTRO 

DE PREÇOS Nº 03/2019 
 

 
PREGÃO ELETRÔNICO SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO À 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, PARA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE BOMBAS E BICOS 

INJETORES, SOB DEMANDA, DOS VEÍCULOS MOVIDOS A DIESEL DA FROTA, 

COM FORNECIMENTO DE PEÇAS ORIGINAIS/GENUÍNAS, PELO TIPO MENOR 

PREÇO, CONFORME PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 300/2018 – SAAE. 
 
 
ACOLHIMENTO: Dia 08/05/2019 - às 08:00 horas. 
 
 
SESSÃO PÚBLICA: Dia 08/05/2019 - às 09:00 horas. 
 
 
PRAZO DE ENTREGA: Conforme edital. 
 
 
CONDIÇÃO DE PAGAMENTO: Conforme edital. 
 
 
 

O edital completo e anexos estarão a disposição no site www.licitacoes-e.com.br ou 

informações pelo telefone (15) 3224-5825. 

 

 

Sorocaba, 23 de abril de 2019. 

 
 
 
 
 

ROSELI DE SOUZA DOMINGUES 

                         Pregoeira 

 

http://www.licitacoes-e.com.br/

